
Information från Vård och Omsorgsrådet med KPR 9 maj 2018 
Lövstagården 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska och verksamhetschefen för äldreboenden redogjorde för  
händelsen på en avdelning på Lövstagården.Bristerna skedde inte dagligen utan då vissa 
personalkonstellationer arbetade.I övrigt har de äldre på avdelningen fått en mycket god 
omvårdnad. 2 personal har fått skriftlig varning. De som är omplacerade har inte hand om 
medicinutdelning.Rutiner för bl.a.medicindelning,egenkontroller,riskanalyser och kvalitets- 
mätningar ska tydliggöras.Personalen ska få mer utbildning i medicinhantering, Lex  Sarah 
och värdegrundsarbete. 
Fixartjänst 
Vid förra Vård och omsorgsrådet föreslog pensionärsorganisationerna att en fixartjänst ska 
inrättas för att förebygga fallskador för äldre. Socialnämndens arbetsutskott beslutade att 
frågan inte kommer att utredas i nuläget med hänvisning till socialnämndens ekonomi. 
Pensionärsorganisationerna menar att det är inte en socialnämndsfråga att arbeta med 
förebyggande säkerhetsarbete, utan en för för Räddningstjänsten. Rådet beslutade att 
hänskjuta frågan till Kommunledningen. 
 
Socialnämndens förslag till budget, besparings- och effektiviseringsförslag 
Brist c:a 32 miljoner 2018 trots tillägg på 20 miljoner.Skattehöjningen gav 22 miljoner. 
Socialchefen har suttit ned med 33 enhetschefer och gått igenom budgeten på varje enhet.  
Pensionärsorganisationerna uppmanades av socialnämndens ordf. att lämna in skriftliga 
synpunkter senast 11 maj. Dessa lämnades in direkt efter Vård och omsorgsrådet. 
Förslag och synpunkter tas upp på SPF Tranåsseniorenas månadsmöte den 25 ma 
  
Reglemente för Vård och Omsorgsrådet med KPR kommande mandatperiod 
Förvaltningen föreslår att Vård och Omsorgsrådet med KPR byter namn till Kommunala 
pensionärsrådet och organiseras på kommunnivå.Den organisationen finns i de flesta 
kommuner. Kvalitetsrådet föreslås ersättas med Anhörigträffar/anhörigråd på varje särskilt 
boende.Det har varit en förmån att stå så nära socialförvaltningen, få information och vara 
delaktig i med synpunkter.I kvalitetsrådet ingår representanter från pensionärsorganisatio- 
nerna och SPH föreslår att någon representant från KPR ska ingå i varje anhörigråd. 
 
Hyresnivå på Råsvägen och planering av förflyttning 
Enkellägenhet: 6980 kr. Dubbellägenhet 8782 kr.De som flyttar får behålla sin gamla hyra 
2018, och får 15% rabatt 2019. Full hyra 1 mars 2020. 
Christina Gustafsson planerar flyttningen. Fackliga förhandlingar har skett. All personal på 
Beckhemmet, Kastanje- och Lönn-stigen erbjuds att följa med till Råsvägen. 
Christina har träffat anhöriga och samtliga boende och informerat och  om flyttningen. 
Kommunen har ansvar för kvälls-, helg och nattsjuksköterska. 
Säng, gardinstång och duschstång ingår. Socialförvaltningen ansvarar för flyttning.Speciella 
flyttkostnader ersätts mot kvitto. De boende flyttas med färdtjänst och egenavgiften ersätts. 
Socialförvaltningen betalar flyttstädningen. 
3/9 övergår ansvaret för Råsvägen till Ansvar & Omsorg. 
3/9-5/9 flyttar  Beckhemmet,1 avdelning/dag. 10/9-11/9 flyttar Kastanje- och Lönn-stigen. 
 
Underlag till ovan finns hos Kerstin Lundberg samt på månadsmötet 25 maj. 
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